
 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání
 

“ 

 
 
 
 
Zadavatel 
Masarykova univerzita, 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 
 
V Brně 9. ledna 2013 
 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

2 

OBSAH  
OBSAH   ..................................................................................................................................................... 2

1. Preambule   ......................................................................................................................................... 3

2. Předmět výběrového řízení   .................................................................................................................. 4

3. Technické podmínky   ........................................................................................................................... 4

4. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena   ................................................................................... 6

5. Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci   ..................................................................................... 6

6. Místo realizace zakázky a lhůta plnění   .................................................................................................. 7

7. Kvalifikační předpoklady   ...................................................................................................................... 7

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky   .................................................................................... 8

9. Předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky   .............................................................................. 9

10. Ostatní podmínky výběrového řízení   ................................................................................................ 9

11. Prohlídka místa plnění   .................................................................................................................. 11

12. Přílohy   ......................................................................................................................................... 11

příloha A – technická specifikace   ............................................................................................................... 11

příloha B – obchodní podmínky (krycí list nabídky, návrh smlouvy o dílo)   ....................................................... 11

příloha C – informace o kvalifikaci (krycí list informace o kvalifikaci, prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií)   . 11

 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

3 

1. Preambule 
 
Zadavatel, kterým je Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ 00216224, veřejná vysoká 
škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku, hodlá tímto výběrovým řízením zadat 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání

Zadavatel upozorňuje, přestože se v této Zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona, není toto 
výběrové řízení zadávané postupem podle zákona, jak je uvedeno výše, a tudíž zadavatel nepostupuje ani podle 
ustanovení § 26 bod 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože používá některé jeho 
právní instituty, termíny nebo postupy. 

“.  

Tato Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět výběrového řízení v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídek 
uchazečů (dále jen „Zadávací dokumentace“).  

Toto výběrové řízení je zadáváno elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky se 
provádějí elektronicky. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně 
dynamického nákupního systému jsou dostupné na adresách: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf . 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 
výše uvedené webové stránce kontaktujte odbor veřejných zakázek, e-mail ficenec@rect.muni.cz, tel. 
+549 49 5511.  

Dodavatelem se v Zadávací dokumentaci v souladu se zákonem rozumí právnická nebo fyzická osoba, která 
poskytuje dodávky, pokud má sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo 
zahraniční dodavatel, který je zahraniční osobou podle § 21 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Uchazečem se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku. Pod pojmem 
„Informace o kvalifikaci“

Poskytnutá Zadávací dokumentace se stává majetkem dodavatele a nemusí být Zadavateli vrácena. Dodavatel 
smí Zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky pro toto výběrové 
řízení. 

 se rozumí souhrn dokumentů vyžadovaných zákonem a zadávacími podmínkami a blíže 
specifikovaných touto Zadávací dokumentací, kterými dodavatel prokazuje splnění své kvalifikace dle hlavy 
V části druhé zákona. 

http://zakazky.muni.cz/�
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf�
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf�
mailto:ficenec@rect.muni.cz�


 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

4 

Zadavatel doporučuje, aby se dodavatel před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky podrobně 
seznámil s kompletní Zadávací dokumentací a vyjasnil si ještě před předložením Informace o kvalifikaci 
a podáním nabídky případné nejasnosti. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 234 000,- Kč (slovy dvěstětřicetčtyřitisíc korun českých) bez DPH. 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Druh veřejné zakázky  
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky.  

2.2. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem výběrového řízení je dodání a instalace jednoho (1) videokonferenčního kompletu včetně instalace 
v místě dodání. Videokonferenčním kompletem se rozumí jak vlastní videokonferenční zařízení (včetně všech 
funkčně nezbytných technických komponent), tak i připojený LCD monitor. Popis požadovaného zboží a 
technické podmínky dodávky jsou stanoveny v bodě 3 Zadávací dokumentace a v technické dokumentaci, která 
je přílohou C této Zadávací dokumentace. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
Klasifikace předmětu výběrového řízení je rámcově vymezena CPV kódy: 

Hlavní předmět veřejné zakázky: 32232000-8  Zařízení pro videokonference 

 

3. Technické podmínky 
Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky, stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený zadavatelem.  

Jedná se o dodávku a nainstalování v níže sjednaném rozsahu a specifikaci díla:  

(kodek + kamera + dálk. ovládání + mikrofon): 
 

Videokonferenční zařízení  s příslušenstvím a instalací - technická specifikace 

1. Videokonferenční zařízení 
Technologie: 

− H.323, SIP 
 

Video  
− Standard: H.263  



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

5 

− Poměr stran: 16:9  
− Video vstup: 2x (HDMI a DVI-I), rozlišení do 1920x1080  
− Video výstup: 2x HDMI, rozlišení do 1920x1080@60fps 

 
Audio  

− Standard: G.722, MPEG4 AAC  
− Audio vstup: dva mikrofony (4-pin minijack) 
−  Audio výstup: 1x minijack (stereo), 1x HDMI  
− Další funkce: potlačení ozvěny, automatická redukce šumu 
 

Kamera 1/3"  
− CMOS  
− 4x zoom +15 °/-25° tilt, +/-90 ° pan  
− Vertikální zorné pole: 43.5° Horizontální zorné pole: 72°  
− Zaostřovací vzdálenost: 0,3 m – nekonečno  
− Rozlišení: 1920x1080@60fps  
− Další funkce: automatické/manuální zaostření, far-end camera kontrol 

 
Mikrofon  

− stolní, všesměrový, drátový, určený pro použití při videokonferencích 
 

Předpokládaná cena 174 000 bez DPH (208 800 s DPH) 
 
2. LCD display: 

− úhlopříčka: 47" 
− poměr stran: 16:9 
− rozlišení: 1920x1080 px 
− jas: 700 cd/m2 
− kontrastní poměr: 1200:1 
− reakční doba: 9 ms 
− úhel pohledu: 178°/178° 
− video vstup: HDMI 
− příslušenství: univerzální adaptér pro uchycení 

 
Předpokládaná cena 45 000 bez DPH (54 000 s DPH) 
 
3. Instalace zařízení zahrnuje potřebnou kabeláž, lišty, montáž LCD obrazovky, přepínač video vstupů, 
zapojení a propojení dodaného se stávajícím vybavením místnosti (projektor s projekcí na plátno, počítač, 
dokumentová kamera, audio systém, bezdrátový mikrofon), přepínač video vstupů 2x2 (vstupy: počítač VGA 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

6 

nebo HDMI, dokumentová kamera VGA; výstupy: videokodek, projektor VGA) s následnou kontrolou funkčnosti 
všech systémů. 
 
Předpokládaná cena 15 000 bez DPH (18 000 s DPH) 

 
Předpokládaná cena celkem : 234 000 bez DPH (280 000 s DPH) 
 

4. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena 
Zadávací dokumentace obsahuje obchodní podmínky, které se mají stát obsahem smluvního ujednání 
s uchazečem. Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných v příloze B 
Zadávací dokumentace v podobě závazného návrhu smlouvy. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a 
nemohou být měněny či doplňovány.  

Nabídková cena bude stanovena absolutní částkou v české měně v následující podobě: 

a) nabídková cena bez DPH, 
b) sazba (v %) a výše DPH, 
c) nabídková cena včetně DPH. 
 

Dodavatel dodá rovněž cenovou kalkulaci ve struktuře podle přílohy 1 návrhu smlouvy o dílo, která tvoří přílohu B 
Zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, obsahující veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu zakázky, 
včetně všech nákladů souvisejících, tj. včetně veškerých rizik a vlivů během realizace zakázky, nákladů na 
projednání, provozních nákladů, pojištění, daní, poplatků, cel a jakýchkoliv dalších výdajů spojené s plněním 
zakázky. 

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

Překročení nebo snížení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a podpisem smlouvy na plnění dojde ke změnám 
sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
podpisu smlouvy. 

 

5. Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci 
Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel 
požaduje, aby žádost o dodatečné informace byla podána pomocí elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek MU E-ZAK, zadavatel však poskytne dodatečné informace i na základě jinak doručených 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

7 

písemných žádostí dodavatelů. Zadavatel doporučuje, aby žádosti o dodatečné informace byly Zadavateli 
doručeny nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám Zadavatel poskytne uchazeči s využitím 
elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek MU dodatečné informace, a to nejpozději do 3 
pracovních dnů ode dne doručení požadavku (žádosti) dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného 
znění žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací 
dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta, a to prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK. Současně budou tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti Zadavatelem zveřejněny  s 
využitím elektronického systému zadávání veřejných zakázek MU. 

Zadavatel může v souladu poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. Zadavatel poskytne tyto informace prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek MU. 

6. Místo realizace zakázky a lhůta plnění 
Místem plnění veřejné zakázky je Centrum jazykového vzdělávání Masarykovy univerzity, Komenského nám. 2, 
602 00 Brno.  
Lhůta plnění veřejné zakázky je: 

− předpokládaný termín podpisu smlouvy a zahájení plnění 25. 1. 2013 
− požadovaný termín dokončení dodávky 18. 2. 2013 

 

7. Kvalifikační předpoklady 
Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

7.1. Splnění kvalifikace 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 
a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona 
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a), b) zákona 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náležitosti 
uvedené v § 62 odst. 2 zákona (objednatel doporučuje využít přiložený vzor čestného prohlášení o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů, který je součástí přílohy C Zadávací dokumentace). 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
 a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky; 
 b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

8 

 
Uchazeči zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 zákona) mohou prokázat splnění kvalifikace 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než tři měsíce. Tento výpis prokazuje splnění 
kvalifikace podle § 127 zákona. 
 
Uchazeči, kterým byl vydán certifikát v rámci Systému certifikovaných dodavatelů (§ 139 zákona) mohou 
prokázat splnění kvalifikace předložením platného certifikátu a tím prokázat kvalifikaci podle § 134 zákona. 

 

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

8.1.  Nabídka uchazeče 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy (včetně všech příloh) podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a 
závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce.  

8.2. Forma nabídky 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné a listinné formě a v českém nebo slovenském jazyce. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce 
musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval obchodní podmínky v příloze B 
Zadávací dokumentace a pro zpracování návrhu smlouvy použil předlohu návrhu smlouvy tam uvedenou. Vzor 
návrhu smlouvy v příloze B uchazeč rozšíří o přílohy v něm uvedené, uchazeč tedy připojí jak přílohu č. 1: 
cenovou kalkulaci v podobě položkového rozpočtu plnění, tak i přílohu č. 2: technickou specifikaci plnění. 
Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být uchazečem měněny či doplňovány. 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít 
vzory (předlohy) dokladů v přílohách Zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje použít vzor krycího listu nabídky uvedeného v příloze B Zadávací dokumentace. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídku dodavatel předložil ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž jedno bude 
označeno jako ORIGINÁL a druhé jako KOPIE. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

9 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným 
provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje 
opatřit razítkem či podpisem uchazeče. 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla vložena do obalu, který bude uzavřen a na všech uzavřeních opatřen 
přelepením. Všechna přelepení doporučuje zadavatel opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem uchazeče nebo 
podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat jménem nebo za uchazeče. Obálka N bude označena 
adresou (sídlem) uchazeče a nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ –  „Videokonferenční zařízení pro 
Centrum jazykového vzdělávání“ – NABÍDKA. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka podaná společně více dodavateli obsahovala dále jako přílohu návrhu smlouvy 
originál smlouvy dle § 51 odst. 6 zákona. Tato listina musí být opatřena podpisy oprávněných osob všech 
účastníků společné nabídky. 

Návrh smlouvy musí být podepsána uchazečem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, 
popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné nabídky více osob musí 
být nabídka podepsána v souladu se smlouvou dle § 51 odst. 6 zákona. 

 

9. Předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky 
Doklady o kvalifikaci na plnění veřejné zakázky je třeba předložit a nabídku je nutné podat nejpozději 22. 1. 2013 
do 10.00 hodin na podatelnu Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno. 

Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Ficenec, Odbor veřejných zakázek, tel. +549 49 5511,  
e-mail: ficenec@rect.muni.cz 

10. Ostatní podmínky výběrového řízení 

10.1. Vyloučení variantních řešení 
Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

10.2. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace 
Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle kvalifikačních předpokladů stanovených v Zadávací dokumentaci. 
Uchazeči, kteří neprokázali splnění kvalifikace, budou ze zadávacího řízení zadavatelem vyloučeni. Zadavatel 
tyto skutečnosti vyloučeným uchazečům bezodkladně písemně oznámí.  

10.3.  Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 22. 1. 2013 v 10 hod. v sídle zadavatele. Otevírání obálek může být 
přítomen uchazeč nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče, které se prokážou zmocněním pro zastupování 

mailto:ficenec@rect.muni.cz�


 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

10 

uchazeče při otevírání obálek s nabídkami, a to maximálně 2 osoby za uchazeče. Obálky s nabídkami otevře 
zadavatel postupně v pořadí podle data a času doručení nabídky. 

10.4.  Popis posuzování a hodnocení nabídek 
Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace, včetně 
seznamu nabídek. 

Hodnotící komise posoudí nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. 
d) zákona, a dále z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše uvedené hlediska, zadavatel z výběrového 
řízení bezodkladně vyloučí. Vyloučení, včetně uvedení důvodů, zadavatel vyloučeným uchazečům bezodkladně 
písemně oznámí. 

Zadavatel stanovil jako základní hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. Hodnotící komise provede 
hodnocení nabídek uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace a jejichž nabídky splnily všechny zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, nebyly nepřijatelné ve smyslu § 22 odst. 
1 písm. d) zákona a neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu, podle tohoto kritéria. Pořadí nabídek 
stanoví komise podle výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

10.5.  Jistota za nabídku 

Zadavatel nepožaduje za nabídku jistotu. 

10.6. Zrušení výběrového řízení 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených zákonem. Za důvod hodný zvláštního zřetele 
ve smyslu § 84 odst. 2 písm. e) zákona, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bude přitom považována zejména absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli 
nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou zakázku.   

10.7.  Poskytování zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je poskytována neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od 
uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení.  



 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Videokonferenční zařízení pro Centrum jazykového vzdělávání  

 

11 

10.8.  Zadávací lhůta 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, je však svojí nabídkou vázán 
až do podpisu smlouvy. 

11. Prohlídka místa plnění 
Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebude Zadavatel pořádat prohlídku místa plnění 

12. Přílohy 

příloha A – technická specifikace 

příloha B – obchodní podmínky (krycí list nabídky, návrh smlouvy o dílo) 

příloha C – informace o kvalifikaci (krycí list informace o kvalifikaci, prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií) 

 

V Brně 9. 1. 2013 
 
 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                                                                                                          kvestor  

   


	OBSAH
	1.  Preambule
	2. Předmět veřejné zakázky
	2.1. Druh veřejné zakázky
	2.2. Předmět veřejné zakázky
	2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky

	3. Technické podmínky
	4. Obchodní a platební podmínky, nabídková cena
	5. Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci
	6. Místo realizace zakázky a lhůta plnění
	7. Kvalifikační předpoklady
	7.1. Splnění kvalifikace

	8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
	8.1.  Nabídka uchazeče
	8.2. Forma nabídky

	9. Předložení informace o kvalifikaci a podání nabídky
	10. Ostatní podmínky výběrového řízení
	10.1. Vyloučení variantních řešení

	Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky.
	10.2. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace

	Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle kvalifikačních předpokladů stanovených v Zadávací dokumentaci. Uchazeči, kteří neprokázali splnění kvalifikace, budou ze zadávacího řízení zadavatelem vyloučeni. Zadavatel tyto skutečnosti vyloučeným uchaze...
	10.3.  Otevírání obálek s nabídkami
	10.4.  Popis posuzování a hodnocení nabídek
	10.5.  Jistota za nabídku
	Zadavatel nepožaduje za nabídku jistotu.
	10.6. Zrušení výběrového řízení
	10.7.  Poskytování zadávací dokumentace
	10.8.  Zadávací lhůta

	11. Prohlídka místa plnění
	Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebude Zadavatel pořádat prohlídku místa plnění
	12. Přílohy
	příloha A – technická specifikace
	příloha B – obchodní podmínky (krycí list nabídky, návrh smlouvy o dílo)
	příloha C – informace o kvalifikaci (krycí list informace o kvalifikaci, prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií)

		2013-01-10T09:52:51+0100
	Michal Sellner




